
 

Protokół nr V MRS/2018 

z posiedzenia Miejskiej Rady Seniorów 

w dniu 08.05.2018 r. 

W dniu 08 maja 2018 roku w  siedzibie MRS w budynku Gimnazjum nr 2 przy ulicy Pocztowej 11 
w Gnieźnie, odbyło się posiedzenie Miejskiej Rady Seniorów. 

Zebraniu przewodniczyła  Danuta Wiśniewska - Przewodnicząca Miejskiej Rady Seniorów. 

Obecni: 
Danuta Wiśniewska 
Aleksander Juruś 
Halina Dyc 
Ewa  Bjorklund 
Zdzisław Stankowiak 
Krystyna Scholtz- Chruściel 
 
 
Porządek posiedzenia: 
 
1            Otwarcie obrad  - przywitanie zgromadzonych. 
2            Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia w dniu 10.04.2018 r. 
3 Sprawozdania z działalności członków MRS  między posiedzeniami. Dyskusja. 
4 Omówienie przebiegu i realizacji celów  Otwartego Spotkania członków MRS z gnieźnieńskimi 

seniorami. Dyskusja. 
5 Przydział konkretnych zadań członkom MRS podczas realizacji imprezy "Majówka Seniorów". 
6 Sprawozdania z dyżurów członków MRS pełnionych w trzech punktach miasta Gniezna. 
7 Zawnioskowanie do Prezydenta Gniezna  o wykonanie (w zależności od zgłoszeń mieszkańców) 

Dyskusja. Podjęcie uchwały. 
8 Stan przygotowań do realizacji zadania "Złota Rączka". Dyskusja. 
9 Wolne głosy i wnioski. 
10 Głos doradczy  p. Pełnomocnik Prezydenta ds. Rodziny i Seniorów. 
11 Zakończenie obrad. 

  
 
Ad 1 Przewodnicząca MRS Danuta Wiśniewska,  przywitała członków MRS i zaproszonego gościa 
Pełnomocnika Prezydenta ds. Rodziny i Seniorów panią Oliwię Komorowską i przedstawiła porządek 
posiedzenia, który został przyjęty jednogłośnie.      

 Ad 2  Sekretarz MRS  odczytała  protokół z  ostatniego  posiedzenia, który został zatwierdzony przez 
członków MRS. 

Ad 3   Radni podsumowali swoje działania między posiedzeniami : 

– radny  Aleksander Juruś  reprezentował MRS na uroczystości z okazji Dnia Inwalidy na 
zaproszenie Przewodniczącej Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów Oddział w Gnieźnie  
p. Krystyny Scholtz-Chruściel .  

– Przewodnicząca przekazała  członkom  MRS zaproszenie do udziału w szkoleniu pod nazwą 
Wiosenna Szkoła Rad  Seniorów w Białobrzegach  w dniach od  14 -16 maja 2018r. 



– Przewodnicząca przekazała członkom MRS zaproszenie do udziału w szkoleniu pod nazwą 
Wiosenna Szkoła Wielkopolskich Rad  Seniorów w Rokosowie  w dniach od  13 -15 maja 2018r. 

Ad 4   Radni przełożyli omówienie punktu 4 na posiedzenie w czerwcu z powodu nieobecności 
wszystkich członków MRS. 

Ad 5  Zebrani omówili zaplanowane działania  podczas  Majówki dla Seniorów i rozdzielili  pomiędzy 
sobą konkretne zadania: 

-  powitanie i przedstawienie członków MRS- Danuta Wiśniewska, 

-  przygotowanie namiotu, baneru , koszulek, nagród , beretu  do konkurencji - Oliwia Komorowska, 

-  rozprowadzanie bonów żywnościowych- Krystyna Scholtz- Chruściel i Halina Dyc, 

-  prowadzenie -  Zdzisław Stankowiak, 

-  nagłośnienie i muzyka -Henryk Kot, 

- konkurencje sportowe - Aleksander Juruś i Danuta Kolenda. 

Ad  6  Na  dyżurach w Promyku  zgłoszono następujące wnioski  o  : 

- naprawę ławek przy pomniku Harcerzy na Placu Orląt Lwowskich, 

– uzupełnienie i naprawę ławek  a także o rozmieszczenie przysiadek nad jeziorem Winiary oraz 
uzupełnienie braków w oświetleniu nad jeziorem Winiary, 

- naprawę i przegląd sprzętu na Strefach Aktywnego Seniora, 

- zwiększenie miejsc  postojowych dla inwalidy przy szpitalach, 

-  przywrócenie przystanku  autobusowego  linii nr  9 na ul. Witkowskiej 128 przed lasem przy zatoczce;  
prośba mieszkańców ulicy  Modrzewiowej , Suchej,  Wiklinowej , Osikowej.   

Ad 7 Na podstawie  w/w  wniosku członkowie MRS podjęli  uchwałę Nr 30. 

Ad 8 Członkowie MRS powołali radną Ewę Bjorklund jako osobę odpowiedzialną za  rozliczanie 
środków finansowych przeznaczonych na  funkcjonowanie MRS w kwocie dwóch tysięcy złotych. 
Podjęto Uchwałę nr 31. 

Ad 9  W wolnych głosach członkowie MRS  wnieśli wniosek do opiekuna MRS o przedstawianie               
projektów plakatów informujących o kolejnych inicjatywach MRS  do akceptacji  przed ich wydrukiem. 

Ad 10 Głos zabrała Pełnomocnik Prezydenta ds. Rodziny i Seniorów pani Oliwia Komorowska  

i omówiła zasady  realizacji zadania  „Złotej Rączki”. 

                         Termin następnego posiedzenia:  wtorek  05 czerwca 2018 r.  godzina 13.30   

Przewodniczący Miejskiej Rady Seniorów  
w Gnieźnie 

Danuta Wiśniewska 

Sekretarz Miejskiej Rady Seniorów  
w Gnieźnie 

Halina Dyc 



 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


